
 
 

 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 34/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 645/2016 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση πρακτικού  No 3, διενέργειας Ανοιχτού Διεθνή Δημόσιου Τακτικού 
μειοδοτικού διαγωνισμού ανάδειξης παρόχων για τη μεταφορά μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Π.Α.Μ.Θ. (Π.Ε. Έβρου) για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 & 
2018-2019 (Διακήρυξη 06/2016). 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 31 Αυγούστου 2016 ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος,  Λ. Δημοκρατίας 1, 
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4146/26-8-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1)  Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήριος  μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος,  7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και  9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
   Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών το θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του πρώτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 645: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού – 
Οικονομικού της Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ. Οικ. 4125/30-8-2016 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών 
της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
i. Του Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 
ii. Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
iii. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης». 
iv. Του Π.Δ.118/2007 (ΦΕΚ 150/Α/2007) «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου. 
v. Του Π.Δ. 60/2007 (ΦΕΚ 64Α/16-3-2007) «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της 

Οδηγίας 2004/18/ΕΚ «περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, 
προμηθειών και υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε με την Οδηγία 2005/51/ΕΚ της Επιτροπής και 
την Οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16ης Νοεμβρίου 
2005» 

 
Σας αποστέλλουμε προς έγκριση το από 19/08/2016 πρακτικό της επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης 
του Ανοιχτού Διεθνή Δημόσιου Τακτικού μειοδοτικού διαγωνισμού ανάδειξης παρόχων για τη μεταφορά 
μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Π.Α.Μ.Θ. (Π.Ε Έβρου) για τα σχολικά έτη 
2016-2017, 2017-2018 & 2018-219 (Διακήρυξη 06/2016) που  αφορά στην αποσφράγιση του φακέλου 
των δικαιολογητικών κατακύρωσης. 
 
Συγκεκριμένα το από 19-8-2016 πρακτικό της επιτροπής αναφέρει τα εξής: «Στην Αλεξανδρούπολη 
σήμερα στις 19 Αυγούστου 2016, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10.00 π.μ. συνεδρίασε η επιτροπή 

ΑΔΑ: 7ΕΧΨ7ΛΒ-ΓΜ4



διενέργειας και αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαγωνισμών που αφορούν την Περιφερειακή 
Ενότητα Έβρου, η οποία συγκροτήθηκε, κατόπιν κληρώσεως σε εφαρμογή του άρθρου 26 του 
Ν.4024/2011 με την υπ’ αριθ. 204/2016 (ΑΔΑ:6ΗΑ07ΛΒ-9ΛΔ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας ΑΜΘ αποτελούμενη από τους: 
1. Στογιαννίδης Σταύρος ΤΕ Μηχανικών, υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων (ως Πρόεδρος) 
2. Ζηλιασκοπούλου Βασιλική ΠΕ Μηχανικών, υπάλληλος του Τμήματος Περιβάλλοντος και 

Υδροοικονομίας, (μέλος) 
3. Σουτλόγλου Αγγελική ΔΕ Πληροφορικής, υπάλληλος της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής, 

(μέλος) 
προκειμένου να προβεί στην αποσφράγιση των φακέλων των δικαιολογητικών κατακύρωσης των 
οικονομικών φορέων «ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ» και «ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ Α.Ε. – ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» που υποβλήθηκαν για τον ηλεκτρονικό ανοικτό  διεθνή διαγωνισμό 
για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών, χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Έβρου, για τα σχολικά έτη 
2016-2017, 2017-2018 και 2018-2019, με σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης τη 
χαμηλότερη τιμή (α/α συστήματος 21946), σύμφωνα με την αριθ. 06/2016 διακήρυξη (αριθ.πρωτ.2027/27-
04-2016, ΑΔΑ:762Ψ7ΛΒ-ΗΚΜ, ΑΔΑΜ:16PROC004340255). 
Η επιτροπή αφού έλαβε υπ΄ όψιν την αριθ. 555/2016 (ΑΔΑ: 7ΛΜ47ΛΒ-33Α) απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ. ότι οι (υπό)φάκελοι «Οικονομική Προσφορά» των οικονομικών φορέων 
«ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ» και «ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ Α.Ε. – ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» ανταποκρίνονται στις απαιτήσεις και είναι σύμφωνοι με τα οριζόμενα στην αριθ. 06/2016 
Διακήρυξη, προέβη στις παρακάτω ενέργειες:  
α) Η Επιτροπή, με χρήση των κωδικών των μελών α) Σουτλόγλου Αγγελική και β) Ζηλιασκοπούλου 
Βασιλική συνδέθηκε στο Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., με τους ειδικούς κωδικούς χρηστών, που της έχουν χορηγηθεί από 
το Υπουργείο Ανάπτυξης & Ανταγωνιστικότητας, στην πλατφόρμα του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων και διαπίστωσε  ότι για τον με α/α συστήματος 21946 διαγωνισμό, υποβλήθηκαν 
ηλεκτρονικά τα δικαιολογητικά κατακύρωσης  μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. Το σύστημα κατέγραψε την ημερομηνία και ώρα  καταχώρησης των παραπάνω στοιχείων, 
πρόβαλε μήνυμα επιτυχούς ολοκλήρωσης της διαδικασίας και αποστολής ειδοποίησης σε όλους τους 
συμμετέχοντες Η  επιτροπή προέβη στην εκτύπωση των δικαιολογητικών κατακύρωσης, στην υπογραφή, 
σφράγιση ανά φύλλο και αξιολόγησή τους. 
β) Στη συνέχεια η Επιτροπή παρέλαβε τους φακέλους με τα πρωτότυπα δικαιολογητικά κατακύρωσης των 
μειοδοτών, διαπίστωσε ότι υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα στην αρμόδια Υπηρεσία, σφράγισε και μονόγραψε 
τους φακέλους των δικαιολογητικών κατακύρωσης των αποτελεσμάτων των οικονομικών φορέων 
«ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ» και «ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ Α.Ε. – ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» τα οποία ζητήθηκαν με το με Α.Π οικ.3902/09-08-2016 έγγραφο της Π.Α.Μ.Θ (Π.Ε. Έβρου). 
Μετά το άνοιγμα των φακέλων των δικαιολογητικών κατακύρωσης του διαγωνισμού, σφράγισε, 
μονόγραψε και έλεγξε προσεκτικά όλα τα δικαιολογητικά,  τα οποία φαίνονται στον συνημμένο πίνακα, και 
αποφάσισε να κάνει δεκτές τις προσφορές των οικονομικών φορέων «ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ» και 
«ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ Α.Ε. – ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», αφού τα 
προσκομισθέντα δικαιολογητικά είναι πλήρη , καλύπτουν τα ζητούμενα της διακήρυξης (σύμφωνα με το 
άρθρο 9 της διακήρυξης) και τα αναφερόμενα στην παρ.2 του άρθρου 6 του Π.Δ. 118/07. 

Μετά την ολοκλήρωση αξιολόγησης των δικαιολογητικών συμμετοχής, των τεχνικών χαρακτηριστικών 
και των δικαιολογητικών κατακύρωσης, η επιτροπή  

Προτείνει 
1) Την ανακήρυξη του οικονομικού φορέα «ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ Α.Ε. – ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» ως μειοδότη 

 για την ΟΜΑΔΑ 1 «Δήμος Αλεξανδρούπολης – Δήμος Σουφλίου» στην τιμή του ενός 
εκατομμυρίου πεντακοσίων ογδόντα χιλιάδων τριακοσίων εξήντα επτά ευρώ και ενενήντα τριών 
λεπτών (1.580.367,93 €), μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-
2018 & 2018-2019. 

 για την ΟΜΑΔΑ 2 «Δήμος Διδυμοτείχου – Δήμος Ορεστιάδας» στην τιμή του ενός εκατομμυρίου 
εννιακοσίων δεκατριών χιλιάδων πεντακοσίων είκοσι ευρώ και τριάντα τριών λεπτών 
(1.913.520,33 €), μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 & 
2018-2019.  

 για την ΟΜΑΔΑ 3 «ΑΜΕΑ Δήμος Αλεξανδρούπολης – ΑΜΕΑ Δήμος Ορεστιάδας» στην τιμή των 
οχτακοσίων ογδόντα πέντε χιλιάδων πεντακοσίων πενήντα δύο ευρώ και ογδόντα επτά λεπτών 
(885.552,87 €),  μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 & 
2018-2019. 

ΑΔΑ: 7ΕΧΨ7ΛΒ-ΓΜ4



2. Την ανακήρυξη του οικονομικού φορέα «ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ» ως μειοδότη για το μεμονωμένο 
δρομολόγιο «Αισύμη – Άβαντας» με α/α 3 στον πίνακα της Ομάδας 4 της υπ΄ αριθ. 06/2016 διακήρυξης, 
στην τιμή των δεκατεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων δέκα οχτώ ευρώ και ενενήντα λεπτών (14.418,90 €), 
μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 & 2018-2019. 
3. να γίνει τυχόν χρήση του δικαιώματος προαίρεσης για την αύξηση του συμβατικού αντικειμένου 
μέχρι 20% του προϋπολογισμού κάθε ομάδας/δρομολογίου του διαγωνισμού για την τροποποίηση των 
υφιστάμενων δρομολογίων (δηλαδή μείωση ή αύξηση των χιλιομέτρων των δρομολογίων ή μερική αλλαγή 
διαδρομής που οφείλεται στην ανάγκη να εξυπηρετηθούν νέοι μαθητές κατά τη διάρκεια της εκτέλεσης της 
σύμβασης ή σε κάποια απρόβλεπτη ανάγκη – π.χ. εκτέλεση δημόσιων έργων επί οδοστρωμάτων, 
αναπροσαρμογής τιμής καυσίμων ή Φ.Π.Α), όποτε προκύπτει ανάγκη κατά τη διάρκεια εκτέλεσης της 
σύμβασης, σύμφωνα με το αρθρ. 2 Κεφάλαιο Γ. παρ. 2 στ. i. της υπ’ αριθ. 24001/11-06-2013 ΚΥΑ ΑΔΑ: 
ΒΕΖΔΝ-Ω2Σ (ΦΕΚ 1449/Β’/14-06-2013). Επίσης να γίνει χρήση δικαιώματος προαίρεσης έως 30% για 
χρονική παράταση ισχύος της σύμβασης με αντίστοιχη αύξηση του συμβατικού αντικειμένου κάθε 
ομάδας/δρομολογίου μέχρι την ολοκλήρωση του επόμενου διαγωνισμού μεταφοράς μαθητών και για 
διάστημα όχι μεγαλύτερο των τριών μηνών. 

 
Θα πρέπει ο ανάδοχος να προσκομίσει εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης της σύμβασης ποσού που 
αντιστοιχεί σε ποσοστό 5% επί της συνολικής συμβατικής αξίας  (χωρίς Φ.Π.Α.) για την υπογραφή της 
σύμβασης καθώς και τα δικαιολογητικά που ορίζονται στην παρ. ζ του άρθρου 9 και στο άρθρο 20 της 
διακήρυξης,  εντός δέκα (10) ημερών από την έγγραφη ειδοποίησή του». 

 
  Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση πρακτικού  No 3, διενέργειας Ανοιχτού Διεθνή Δημόσιου Τακτικού μειοδοτικού διαγωνισμού 
ανάδειξης παρόχων για τη μεταφορά μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της 
Π.Α.Μ.Θ. (Π.Ε. Έβρου) για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 & 2018-2019 (Διακήρυξη 06/2016). 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει το συνημμένο πρακτικό  No 3, διενέργειας Ανοιχτού Διεθνή Δημόσιου Τακτικού μειοδοτικού 
διαγωνισμού ανάδειξης παρόχων για τη μεταφορά μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης της Π.Α.Μ.Θ. (Π.Ε. Έβρου) για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 & 2018-2019 
(Διακήρυξη 06/2016) και συγκεκριμένα: 
1) Την ανακήρυξη του οικονομικού φορέα «ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ Α.Ε. – ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» ως μειοδότη 
 για την ΟΜΑΔΑ 1 «Δήμος Αλεξανδρούπολης – Δήμος Σουφλίου» στην τιμή του ενός εκατομμυρίου 

πεντακοσίων ογδόντα χιλιάδων τριακοσίων εξήντα επτά ευρώ και ενενήντα τριών λεπτών 
(1.580.367,93 €), μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 & 
2018-2019. 

 για την ΟΜΑΔΑ 2 «Δήμος Διδυμοτείχου – Δήμος Ορεστιάδας» στην τιμή του ενός εκατομμυρίου 
εννιακοσίων δεκατριών χιλιάδων πεντακοσίων είκοσι ευρώ και τριάντα τριών λεπτών (1.913.520,33 
€), μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 & 2018-2019.  

 για την ΟΜΑΔΑ 3 «ΑΜΕΑ Δήμος Αλεξανδρούπολης – ΑΜΕΑ Δήμος Ορεστιάδας» στην τιμή των 
οχτακοσίων ογδόντα πέντε χιλιάδων πεντακοσίων πενήντα δύο ευρώ και ογδόντα επτά λεπτών 
(885.552,87 €),  μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 & 
2018-2019. 

2) Την ανακήρυξη του οικονομικού φορέα «ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ» ως μειοδότη για το μεμονωμένο 
δρομολόγιο «Αισύμη – Άβαντας» με α/α 3 στον πίνακα της Ομάδας 4 της υπ΄ αριθ. 06/2016 διακήρυξης, 
στην τιμή των δεκατεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων δέκα οχτώ ευρώ και ενενήντα λεπτών (14.418,90 €), 
μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 & 2018-2019. 
3) να γίνει τυχόν χρήση του δικαιώματος προαίρεσης για την αύξηση του συμβατικού αντικειμένου 
μέχρι 20% του προϋπολογισμού κάθε ομάδας/δρομολογίου του διαγωνισμού για την τροποποίηση των 
υφιστάμενων δρομολογίων (δηλαδή μείωση ή αύξηση των χιλιομέτρων των δρομολογίων ή μερική αλλαγή 
διαδρομής που οφείλεται στην ανάγκη να εξυπηρετηθούν νέοι μαθητές κατά τη διάρκεια της εκτέλεσης της 

ΑΔΑ: 7ΕΧΨ7ΛΒ-ΓΜ4



σύμβασης ή σε κάποια απρόβλεπτη ανάγκη – π.χ. εκτέλεση δημόσιων έργων επί οδοστρωμάτων, 
αναπροσαρμογής τιμής καυσίμων ή Φ.Π.Α), όποτε προκύπτει ανάγκη κατά τη διάρκεια εκτέλεσης της 
σύμβασης, σύμφωνα με το αρθρ. 2 Κεφάλαιο Γ. παρ. 2 στ. i. της υπ’ αριθ. 24001/11-06-2013 ΚΥΑ ΑΔΑ: 
ΒΕΖΔΝ-Ω2Σ (ΦΕΚ 1449/Β’/14-06-2013). Επίσης να γίνει χρήση δικαιώματος προαίρεσης έως 30% για 
χρονική παράταση ισχύος της σύμβασης με αντίστοιχη αύξηση του συμβατικού αντικειμένου κάθε 
ομάδας/δρομολογίου μέχρι την ολοκλήρωση του επόμενου διαγωνισμού μεταφοράς μαθητών και για 
διάστημα όχι μεγαλύτερο των τριών μηνών. 
Θα πρέπει ο ανάδοχος να προσκομίσει εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης της σύμβασης ποσού που 
αντιστοιχεί σε ποσοστό 5% επί της συνολικής συμβατικής αξίας  (χωρίς Φ.Π.Α.) για την υπογραφή της 
σύμβασης καθώς και τα δικαιολογητικά που ορίζονται στην παρ. ζ του άρθρου 9 και στο άρθρο 20 της 
διακήρυξης,  εντός δέκα (10) ημερών από την έγγραφη ειδοποίησή του 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  645/2016. 
 

 
                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
 
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 
 

 
 
 

ΑΔΑ: 7ΕΧΨ7ΛΒ-ΓΜ4


		2016-09-06T09:57:45+0300
	Athens




